
Ref:

Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

13-ago-20 31-ago-20 1,5 0,00 0,00 0,00

13-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 129.166.705,00 129.166.705,00 129.166.705,00 18 1.581.657,88

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 129.166.705,00 30 2.643.851,02

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 129.166.705,00 30 2.610.211,66

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 129.166.705,00 30 2.577.776,80

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 129.166.705,00 30 2.528.306,95

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 129.166.705,00 30 2.510.029,57

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 129.166.705,00 30 2.538.738,65

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 129.166.705,00 30 2.521.782,52

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 129.166.705,00 30 2.508.722,98

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 129.166.705,00 30 2.496.957,20

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 129.166.705,00 30 2.495.649,17

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 129.166.705,00 30 2.491.724,24

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 129.166.705,00 30 2.499.572,81

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 129.166.705,00 30 2.493.032,70

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 129.166.705,00 30 2.478.631,85

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 129.166.705,00 30 2.503.495,17

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 129.166.705,00 30 2.528.306,95

1-ene-22 7-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 129.166.705,00 7 596.019,48

129.166.705,00 129.166.705,00 42.604.467,59

Vr. Obligación

$243.109.058,57

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 12/08/2020

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DESDE EL 

13/08/2020 AL 07/01/2022

Vigencia

200.504.590,98

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Capital 

Obligación 

2018-00180

Actualización liquidación del Crédito

Demandante:

Actualización liquidación del Crédito al día

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA

Banco de Bogotá SA

SEÑOR

JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ITAGÜÍ

Demandado:

Proceso:

Pretensión No. 1

E.                    S.                    D.

42.604.467,59

Radicado:

TOTALES

RESUMEN 

En mi carácter de apoderado especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como

base la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.

7 de enero de 2022

Asunto:

Ejecutivo

Omaira del Carmen Reyes Rojas



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

13-ago-20 31-ago-20 1,5 0,00 0,00 0,00

13-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 843.341,00 843.341,00 843.341,00 18 10.326,79

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 843.341,00 30 17.261,94

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 843.341,00 30 17.042,31

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 843.341,00 30 16.830,54

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 843.341,00 30 16.507,54

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 843.341,00 30 16.388,21

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 843.341,00 30 16.575,65

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 843.341,00 30 16.464,94

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 843.341,00 30 16.379,68

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 843.341,00 30 16.302,86

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 843.341,00 30 16.294,32

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 843.341,00 30 16.268,69

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 843.341,00 30 16.319,94

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 843.341,00 30 16.277,23

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 843.341,00 30 16.183,21

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 843.341,00 30 16.345,54

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 843.341,00 30 16.507,54

1-ene-22 7-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 843.341,00 7 3.891,46

843.341,00 843.341,00 278.168,39

Del señor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256

gppjudicial@creditex.com.co 

LIQUIDACIÓN EN FIRMA AL DÍA 12/08/2020 1.309.112,45

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE EL CAPITAL DESDE EL 

13/08/2020 AL 07/01/2022
278.168,39

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA $1.587.280,84

TOTAL LIQUIDACIÓN

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido

conocimiento de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo,

pero continua haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún

momento ha considerado el desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en

cuenta esta manifestación para todos los efectos legales.

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN 

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

$ 244.696.339,41

Vigencia

Pretensión No. 2

Actualización liquidación del Crédito al día

7 de enero de 2022
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